



תקצירית מהמועצה האזורית

מעייין דני: בעקבות הפיגוע הקשה במעייין דני ביום שישי שעבר, בו נרצחה רינה שנרב הי"ד מלוד, ונפצעו אביה ואחיה, אנו מקדמים שורה של מהלכים להגברת הביטחון במרחב, וכן לתגבור נוכחותנו במעייין. השבוע קיימנו דיון של יו"רי הוועדים עם אלוף הפיקוד, בנוגע להיבטים הבטחוניים השונים במרחב. במקביל אנו מקיימים אירוע גדול במעייין דני ביום שישי זה. מי שהטמינו את המטען תכננו להרתיע את המטיילים היהודים מלהגיע למעייין, אך אנו נוכיח את ההיפך – פיגוע כזה לא מחליש אותנו אלא רק מעמיק את אחיזתנו. ביום שישי הקרוב נהיה כולנו בהמונינו במעייין דני – להפנינג, סיורים והתוועדות, עם מתנפחים והפעלות. עקבו אחר הפרסומים. אנו שולחים את תנחומינו למשפחת שנרב ולעיר לוד, ואיחולי החלמה מהירה לאיתן ודביר שנרב.

פתיחת שנת הלימודים: השבוע כינסנו את נציגי היישובים במליאת המועצה, וכן את יו"רי הוועדים והמזכירות, כדי לדון במשבר ההולך ומעמיק מול משרד החינוך, נוכח העובדה שמשרד החינוך מסרב לממן במלואן את הצבת הכיתות היבילות הנדרשות במטה בנימין כדי שלכל תלמיד תהיה כיתה. בשנים האחרונות המשרד מממן רק ב-30% את העלויות, למרות שעל פי חוק בניית בתי ספר וגנים היא באחריותו, ומצפה שהמועצה תשלם את היתר מכספי התושבים. משמעות הדבר היא שהמועצה נדרשת לשלם עשרות מיליוני שקלים, על חשבון פיתוח היישובים וקידום המרחב הציבורי בבנימין. נוסף על זאת, המינהל האזרחי מעכב אישורים גם למבנים יבילים שמשרד החינוך מוכן לתקצב חלקית, מה שמעמיס את עלות הקמתם במלואה על כספי התושבים. חברי המליאה ויו"רי הוועדים החליטו כמעט פה אחד לגבות את ראש המועצה בפנייתו אל ראש הממשלה לפתור את המשבר בהקדם, תוך הדגשה שאם לא כן לא נוכל לפתוח את שנת הלימודים כסדרה. אנו עושים כל מאמץ להגיע לסיכום עם משרדי הממשלה על מנת שנוכל לפתוח את שנת הלימודים כסדרה, אנו עיקבו אחר פרסומי המועצה במהלך סוף השבוע.

שנת לימודים מוצלחת: אגף החינוך מברך את כל תלמידי בנימין - מן המעונות ועד לתלמידי העל-יסודי - בברכת שנת לימודים טובה, שנה של הצלחות והישגים בכל התחומים, שנה של צמיחה והנאה בלמידה. השנה התחדשנו בשני בתי ספר חדשים – תלמוד תורה מצפה יריחו ותלמוד תורה "זמרת הארץ" בישוב עמיחי. אנו מברכים בברכת הצלחה את המנהלים החדשים שהצטרפו לנבחרת מנהלי בנימין: אבי טובי – "אהבת יצחק" בניס כוכב השחר, יוספה קטן – "דעת" בית ספר למחוננים, אליהו אלחרט – תלמוד תורה מצפה יריחו, ערן הנדל – תלמוד תורה "זמרת הארץ" עמיחי. לבית הספר בחשמונאים מתמנה מנהלת בימים אלה. אנו מברכים גם את צוותי ההוראה, המטפלות, הסייעות, הגננות, המורות, המורים, אנשי המינהל ומנהלי המוסדות - בברכת שנה טובה ומבורכת.

מוקד להסעות תלמידים: השנה זכו במכרז של המועצה להסעות תלמידים שלושה ספקי היסעים שונים. על מנת לתת שירות מיטבי להורים ותלמידים הזקוקים למידע בנוגע לקווי ההסעות, נפתח מוקד הסעות בטלפון 02-9977103-16. בשלב זה, אנו מטפלים אך ורק בפניות של תלמידים הזכאים על פי משרד החינוך להסעה. דרך צלחה לכל התלמידים!

החזרי נסיעות לשנת תש"פ: את הבקשות להחזר נסיעות יש להגיש באתר האינטרנט של המועצה בלבד. האתר ייפתח החל מיום ראשון, א' באלול תשע"ט 1.9.2019. ועד יום מוצא"ש ב' בכסלו תש"פ 30.11.2019 בלבד. בקשות שיוגשו לאחר תאריך זה לא יטופלו. הקריטריונים להגשת הבקשה מופיעים באתר המועצה: <https://binyamin.org.il/6638>

הסתגלות בגנים: על מנת להקל על הילדים את המעבר וההסתגלות לגן, בגנים בהם לומדים ילדי טרום-טרום-חובה וילדי טרום-חובה יתקיימו הלימודים כדלהלן: ביום הראשון ללימודים בשעות 7.30 - 10.00 בלבד, ביום השני ללימודים בשעות 7.30 - 11.00. החל מהיום השלישי, הלימודים יתקיימו כסדרם. למרות הני"ל, ילדים שזוהי שנת הלימודים השנייה שלהם בגן מועצה, ישהו בגן החל מן היום הראשון עד סוף יום הלימודים. בגנים אלו הצהרון יפעל במתכונת הבאה: ביישובים בהם יש גן לגילאי 3 בלבד שיתפנה לחלוטין עקב סיום הגן בשעה מוקדמת – הצהרון יפעל בו מיד לאחר סיום הגן, למשך שעתים. בגנים אלו הילדים יסיימו את הלימודים והצהרון ביום הראשון ב-12.00 וביום השני ב-13.00. ביישובים בהם לא יהיה גן פנוי – הצהרון יפעל כרגיל בגני הצהרון החל מהשעה 14:00 ואילך.

מעונות יום: בשעה טובה מעונות היום בבנימין נפתחים ביום חמישי 29/8/19 כ"ח באב. בהצלחה רבה לכל הצוותים, הילדים וההורים שהתחילו את השנה. בכדי לתת מענה לעוד ילדים אנו זקוקים למטפלות נוספות בכל המעונות, לפרטים – אפרת 02-9977104.

חילופי מח"טים בחטיבת בנימין: בהמשך לחילופי המח"טים בחטיבת אפרים, השבוע מתחלפים המח"טים בחטיבת בנימין. אנו נפרדים בתודה מהמח"טי היוצא – אל"מ שרון אסמן, בהערכה רבה על פועלו למען בטחוננו; ומקבלים בברכה את מח"ט בנימין הנכנס – אל"מ יהונתן שטיינברג, ומאחלים לו הצלחה רבה בתפקידו החשוב למען בטחוננו ובטחון מדינת ישראל כולה. טל. 02-9977111 | פקס 02-9973113 | www.binyamin.org.il



מועצה אזורית מטה בנימין

בית מדרש לנשים במגרון: בית המדרש לנשים במגרון בשיתוף עם מחלקת תרבות תורנית, מזמין את נשות בנימין לערבי לימוד מרוממים אחת לשבועיים - תוכנית אלול עם הרבנית נעמי שפירא, תוכנית חורף עם הרבנית עידית איצקוביץ, הרבנית ברוריה בינפלד, הרבנית חיה וישליצקי, הרבנית ריקי שפירא ואורנית פיג'ו. מוזמנות להצטרף ללימוד קרוב לבית ובאווירה נעימה! לפרטים 052-3114761 nemitalia@gmail.com.

שיל: ש"ל בנימין חוזר מחופשת הקיץ. נחזור לפעילות ביום שני, ה-2.9.19 ב' אלול תשע"ט, בשעות 10:00-13:00. ש"ל בנימין עומד לרשותכם ללא תשלום לאורך השנה, בימי שני 10:00-13:00 ובימי רביעי 16:00-19:00 בשער בנימין או בכפר האורנים. טלפון: 1599-50-11-51, מייל: shil@binyamin-hevra.org.il. (פגישות יש לתאם מראש).

מרתון התנ"ך הבינלאומי: ההרשמה למרתון הבינלאומי שמציב את בנימין על מפת העולם – בעיצומה. רצי בנימין, אתם מוזמנים להיות הראשונים לרוץ עם רצים מכל העולם, כאן במסלול הביתי שלנו, שכבר נודע כמאתגר מכולם! במיוחד עבורכם קוד הנחה למרתון שלנו (בהצגת ת.ז.): BINYAMIN2019. מוזמנים לעקוב אחר דף הפייסבוק - מרתון התנ"ך.

דרושים/ות: למועצה אזורית מטה בנימין דרושים/ות נהגות/ות פועלות/ות במחלקת פינוי אשפה, פסיכולוג חינוכי, אב בית לביה"ס אריאל טלמון. לפרטים נוספים יש להיכנס לאתר המועצה www.binyamin.org.il. לאגף לשירותים חברתיים דרושים עובדים סוציאליים לעבודה ביישובים, נא לשלוח קורות חיים ל revaha@binyamin.org.il.

שבת שלום,
המועצה האזורית מטה בנימין